ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ               ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________

24  января 2014 года                                                                                № 4-ОС
О проекте закона Иркутской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области»

Заслушав и обсудив информацию, Общественный  Совет
РЕШИЛ:

1. Принять информацию об основных положениях  проекта закона Иркутской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области»  к сведению.
Председатель Законодательного Собрания,

Председатель Общественного Совета
при Законодательном Собрании

Иркутской области                                                                         Л.М. Берлина